муниципальное дошкольное образовательное учреждение
<<Щетский сад ЛlЪ29 Кировского района Волгограда)

тел./факс (8442) 45-Il-З2 ,400057, г. Волгоград, ул. им. Писемского, 1а

E-mail : polovolga@yandex.ru

Приказ

01.09.2016г.

О комплектовании возрастных |рупп МОУ детского сада J\Ъ 29
На 20|6-20 1 7 1^lебный год.

\rs 3t

В целях созданиrI оптимчLгIьных условий для надлежащего обеспечения
воспитательно-обрЕвовательного процесса в МОУ детском саду Ns29 на 20|6-
20|7 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать укомплектованными возрастные группы МОУ детского сада
следующем количестве воспитанников и составе педагогическихj\b29

1.

в

работников с 01.09.201бг.:
- группа J\Гэ1, вторая младшЕш, воспитанники в возрасте от З

общем количестве З0 человек, воспитатели:
Вениаминовна, Недожогина Галина Николаевна;

- группа Nч2, средняя, воспитанники в возрасте
количество 28 человек, воспитатели: Канофьева Алена Сергеевна, Нестерова
Елена Сергеевна;

- группа JФЗ, средняя, воспитанники в возрасте от 4 до 5 лет, общее
колиtIество 28 человек, воспитатели: Мусаелян Анна Витальевна,'Белицкая
Елена Ffuколаевна;

- группа Nч4, BTopEuI младшая, воспитанники в возрасте от З до 4 лет, в
общем количестве 29 человек, воспитатели: Агеева Светлана Юрьевна,
Коновалова Оксана Александровна;

- группа J\Ф5, подготовительная, воспитанники в возрасте от 5 до б лет в
количестве 22 человека, воспитатели: Евченко Светлана Александровна,

,Щоценко Татьяна Викторовна;
- группа Nэ6, вторая младшая, воспитанники в возрасте от З до 4 лет в

общем количестве 25 человек, воспитатели: !ементьева Надежда Васильевна,

Варыгина
до 4 лет, в

Надежда

от 4 до 5 лет, общее

Луковская Марина В алентиновна;

- группа Jt7, подготовительная, воспитанники в возрасте от б до 7 "rет. в

общем количестве 27 человек, воспитатели: Шкулипа Юлия А;тексеевна.

Никитина Елена Евгеньевна;
- группа JФ8, старшая, воспитанники в возрасте от 5 до б ;ет. в обшеrt

количестве 25 человек, воспитатели: Булгакова Галина Борисовна. N4итясова

Наталья Владимировна;
- группа J\Ъ9, подготовительная, воспитанники в возрасте от 5 до б ;reT, в

общем количестве 28 человек, воспитатели: IV{олоткова Ирина Викторовна,
Любимова Анна Николаевна;

- группа J\Ъ10, кратковременного пребывания, воспитанники в возрасте

от 2 до З лет, в общем количестве 22 человека, воспитатель Пахомова
Светлана Анатольевна.

2, Щеятельностъ по оказанию коррекционной помощи воспитанникам,
имеющим нарушения в развитии устной речи, препятств}тощие освоению ими
образовательной программы дошкольного образования в формате логопункта,
осушествляет учитель-логопед Атапина Виктория Владимировна;

З. Щеятельность по музыкаJIьному воспитанию дошкольников всех
возрастных групп осуществляет музыка"тьный руководитель Хtелтышева
VIарина Николаевна.

4. Контроль исполнения настоящего прик€Lза оставляю за собой.

Заведуюrший N{OY детским садом Jф 29 T.N4. Х{црова

- группа Jф7,

общем количестве

подготовительная, воспитанники в возрасте от б до 7 лет, в

27 человек, воспитатели: Шкулипа Юлия Алексеевна,

Никитина Елена Евгеньевна;
- группа JrJb8, старшая, воспитанники в возрасте от 5 до б лет, в общем

количестве 25 человек, воспитатели: Булгакова Галина Борисовна, Митясова
Наталья Владимировна;

- группа }lЪ9, подготовительная, воспитанники в возрасте от 5 до б лет, в

общем количестве 28 человек, воспитатели: Молоткова Ирина Викторовна,
Любимова Анна Николаевна;

- группа J\b10, кратковременного пребывания, воспитанники в возрасте

от 2 до 3 лет, в общем количестве 22 человека, воспитатель Пахомова
Светлана Анатольевна.

2. Щеятельность по оказанию коррекционной помощи воспитанникам,
имеющим нарушения в р€ввитии устной речи, препятствующие освоению ими
образовательной программы дошкольного образования в формате логопункта,
осуществляет учитель-погопед Атапина Виктория Владимировна;

З. .Щеятельность по музык€шьному воспитанию дошкольников всех
возрастных групп осуществляет музыкальный руководитель Желтытттева

Марина Николаевна.
4. Контроль исполнения настоящего прикuLза оставляю за собой.

Заведующий МОУ детским садом М 29 Т.М. х{црова